
10000 metri ASSOLUTI MASCHILI - CAMPIONATO PROV.

Record RM 26:11.00 Joshua CHEPTEGEI - UGA Valencia 07/10/2020

RM 27:49.35 Bernad LAGAT - USA Stanford 01/05/2016

RE 26:46.57 Mo FARAH - GBR Eugene 03/07/2011

RE 28:30.88 Martti VAINIO - FIN Regensdorf 25/06/1991

PI 27:10.76 Yemaneberhan CRIPPA Doha (QAT) 06/10/2019

MPI PM 27:44.21 Yemaneberhan CRIPPA London (GBR) 19/05/2018

PI JM 28:22.48 Christian LEUPRECHT Koblenz (GER) 04/09/1990

MPI 29:25.30 Daniele CAIMMI Terni 06/05/2012

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 BERRITE Azeddine 1995 SM MAR MOROCCO PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 33:02.80

2 83 AMASI Saverio filippo 2002 SM MI968 RUNAWAY MILANO A.S.D. 33:09.72 SB

3 85 BARBETTA Marco 2005 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 33:59.91 SB

4 97 GIORGI Camillo 2001 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 34:53.74

5 84 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 35:31.24 SB

6 96 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 35:47.87

7 100 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 36:25.95 SB

8 103 MERLIN Alessandro 1997 SM MI020 TEAM ONDAVERDE A.S.D. 36:45.84

9 87 BERTONE Manuel 1981 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' 39:00.02

10 95 FORCELLA Omar 1993 SM PV358 G.P. AVIS PAVIA 39:01.78

11 108 QEPURI Eduard 1976 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 39:07.69

112 SESSA Fabio 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

107 PONTA Enrico gabriele 1987 SM35 AL007 ATL. NOVESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 CHIAROMONTE Andrea pio 2002 SM PV358 G.P. AVIS PAVIA 39:30.69

2 81 ALBANESI Luca 1985 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 39:50.87

3 116 VITALI Massimo 1979 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 40:23.07 SB

4 92 CATTANEO Silvio 1965 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA 42:30.25

5 109 RIZZA Dario 1967 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 42:30.28

6 99 MAGGIORE Domenico 1971 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 44:29.00 SB

7 82 ALBERTARIO Roberto 1988 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 44:38.99

8 98 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV358 G.P. AVIS PAVIA 45:19.41

9 94 CORDARA Piergiuseppe 1970 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 45:35.30

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 12:29:27

2° MEETING 1000 m. E 10000 m. - MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA ASSOLUTI/MASTER
Pavia (PV) - 28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 12:29)

Serie 1 - 10000m M Campo Comunale di Via Treves - 28 set 2025 - 09:40

Serie 2 - 10000m M Campo Comunale di Via Treves - 28 set 2025 - 10:30

https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMASI+Saverio+filippo/h62RkpSnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTA+Marco/dqAAARl5mlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Camillo/dq2Rm5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLIN+Alessandro/dqAAARl5eoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONE+Manuel/dqAAARl5eobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORCELLA+Omar/dqAAARl5ambGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QEPURI+Eduard/dqAAARl5Sobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESSA+Fabio/gK2RkpWjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTA+Enrico+gabriele/dKmRk5mla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROMONTE+Andrea+pio/e6uRkpijbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANESI+Luca/dqAAARl5WnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Silvio/dqiRk5mnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZA+Dario/dq2RmZKobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORE+Domenico/dquRk5Ooa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTARIO+Roberto/dqAAARl5mhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Piergiuseppe/daiRkpqmbWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 110 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 46:38.25

106 ORECCHIA Pietro 1985 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 102 MELCANGI Giuseppe 1981 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 44:40.81 SB

2 113 SIRACUSA Roberto 1972 SM50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 45:53.88 SB

3 105 ODDO Alessandro 1977 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 46:16.41

4 89 BIGNAMINI Diego 1976 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 47:21.62

5 118 BEOLCHI Andrea 1976 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 47:38.10

6 115 VILLA Paolo 1970 SM55 PV720 A.S. AMP A.S.D. 48:14.28

7 88 BETTAZZA Giulio 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 49:39.91

8 114 TORTI Roberto 1963 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA 51:32.82

9 90 CARBONI Salvatore 1970 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 53:27.45

10 91 CASIRAGHI Marco 1949 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 53:36.88

11 104 NARDIN Alessandro 1972 SM50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 54:49.41 SB

12 111 SCORBATI Maurizio anton 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE 55:17.01

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 BERRITE Azeddine 1995 SM MAR MOROCCO PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 33:02.80

2 83 AMASI Saverio filippo 2002 SM MI968 RUNAWAY MILANO A.S.D. 33:09.72 SB

3 85 BARBETTA Marco 2005 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 33:59.91 SB

4 97 GIORGI Camillo 2001 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 34:53.74

5 84 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 35:31.24 SB

6 96 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 35:47.87

7 100 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 36:25.95 SB

8 103 MERLIN Alessandro 1997 SM MI020 TEAM ONDAVERDE A.S.D. 36:45.84

9 87 BERTONE Manuel 1981 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' 39:00.02

10 95 FORCELLA Omar 1993 SM PV358 G.P. AVIS PAVIA 39:01.78

11 108 QEPURI Eduard 1976 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 39:07.69

12 93 CHIAROMONTE Andrea pio 2002 SM PV358 G.P. AVIS PAVIA 39:30.69

13 81 ALBANESI Luca 1985 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 39:50.87

14 116 VITALI Massimo 1979 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 40:23.07 SB

15 92 CATTANEO Silvio 1965 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA 42:30.25

16 109 RIZZA Dario 1967 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 42:30.28

17 99 MAGGIORE Domenico 1971 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 44:29.00 SB

18 82 ALBERTARIO Roberto 1988 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 44:38.99

19 102 MELCANGI Giuseppe 1981 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 44:40.81 SB

20 98 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV358 G.P. AVIS PAVIA 45:19.41

21 94 CORDARA Piergiuseppe 1970 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 45:35.30

22 113 SIRACUSA Roberto 1972 SM50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 45:53.88 SB

23 105 ODDO Alessandro 1977 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 46:16.41

Serie 3 - 10000m M Campo Comunale di Via Treves - 28 set 2025 - 11:26

RIEPILOGO - 10000m M

https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCANGI+Giuseppe/dqAAARl5mibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRACUSA+Roberto/dqAAARl5eibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODDO+Alessandro/dq2Rkpqoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNAMINI+Diego/dqAAARl5OgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEOLCHI+Andrea/dqAAARl5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTAZZA+Giulio/dqAAARl5ilbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTI+Roberto/dqAAARlpuncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONI+Salvatore/dqAAARl5mfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Marco/dqiRlpKhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDIN+Alessandro/dqAAARl5qjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORBATI+Maurizio+anton/dqAAARl5Kmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMASI+Saverio+filippo/h62RkpSnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTA+Marco/dqAAARl5mlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Camillo/dq2Rm5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLIN+Alessandro/dqAAARl5eoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONE+Manuel/dqAAARl5eobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORCELLA+Omar/dqAAARl5ambGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QEPURI+Eduard/dqAAARl5Sobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROMONTE+Andrea+pio/e6uRkpijbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANESI+Luca/dqAAARl5WnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Silvio/dqiRk5mnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZA+Dario/dq2RmZKobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORE+Domenico/dquRk5Ooa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTARIO+Roberto/dqAAARl5mhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCANGI+Giuseppe/dqAAARl5mibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Piergiuseppe/daiRkpqmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRACUSA+Roberto/dqAAARl5eibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODDO+Alessandro/dq2Rkpqoa2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

24 110 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 46:38.25

25 89 BIGNAMINI Diego 1976 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 47:21.62

26 118 BEOLCHI Andrea 1976 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 47:38.10

27 115 VILLA Paolo 1970 SM55 PV720 A.S. AMP A.S.D. 48:14.28

28 88 BETTAZZA Giulio 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 49:39.91

29 114 TORTI Roberto 1963 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA 51:32.82

30 90 CARBONI Salvatore 1970 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 53:27.45

31 91 CASIRAGHI Marco 1949 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 53:36.88

32 104 NARDIN Alessandro 1972 SM50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 54:49.41 SB

33 111 SCORBATI Maurizio anton 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE 55:17.01

112 SESSA Fabio 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

107 PONTA Enrico gabriele 1987 SM35 AL007 ATL. NOVESE DNS

106 ORECCHIA Pietro 1985 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNAMINI+Diego/dqAAARl5OgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEOLCHI+Andrea/dqAAARl5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTAZZA+Giulio/dqAAARl5ilbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTI+Roberto/dqAAARlpuncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONI+Salvatore/dqAAARl5mfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Marco/dqiRlpKhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDIN+Alessandro/dqAAARl5qjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORBATI+Maurizio+anton/dqAAARl5Kmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESSA+Fabio/gK2RkpWjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTA+Enrico+gabriele/dKmRk5mla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d


10000 metri ASSOLUTI FEMMINILI - CAMPIONATO PROV.

Record RM 29:01.03 Letesenbet GIDEY - ETH Hengelo 08/06/2021

RM 35:05.70 Fiona MATHESON - GBR Coatbridge 16/10/2011

RE 29:06.82 Sifan HASSAN - NED Hengelo 06/06/2021

RE 35:05.70 Fiona MATHESON - GBR Coatbridge 16/10/2011

PI 30:38.23 Nadia BATTOCLETTI Tokyo (JPN) 13/09/2025

MPI PF 32:09.54 Anna ARNAUDO Pacé (FRA) 28/05/2022

PI JF 33:42.91 Sara FERRARI Pietrasanta (LU) 05/05/1996

MPI 37:12.99 Carla PRIMO Vercelli 27/04/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 GUSMINI Diana 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 37:37.75

2 79 VITTADINI Benedetta 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 40:25.78

3 76 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE 43:16.69

4 80 ZANI Paola 1984 SF40 PV628 RUNNING OLTREPO' 43:34.66

5 64 CALVELLO Daniela 1975 SF50 PV720 A.S. AMP A.S.D. 45:51.81 SB

6 67 CERESA Paola 1977 SF45 PV720 A.S. AMP A.S.D. 48:47.63

7 73 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 50:57.37 SB

8 78 SALVANESCHI Silvia 1988 SF35 PV720 A.S. AMP A.S.D. 51:02.78 SB

9 66 CAPELLA Alessia 1983 SF40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 51:03.83

10 75 PICCO Silvia 1973 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 51:04.03 SB

11 74 PEZZOTTA Sara 1979 SF45 PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO 51:14.99 SB

12 68 DELL'OLIO Telessia 1997 SF PV358 G.P. AVIS PAVIA 52:13.28 SB

13 69 GAVINA Licia 1993 SF PV358 G.P. AVIS PAVIA 52:15.30 SB

14 63 BRANDOLINI Paola 1966 SF55 PV926 RUN 4 PEOPLE 53:14.64 SB

15 77 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53:53.76

16 72 KABASHI Ankleida 1978 SF45 PV847 BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 55:06.71

17 65 CAMPANINI Carlotta 1986 SF35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 01h01:10.70 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 09:52:02

II° MEETING 1000 m. E 10000 m. - MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA ASSOLUTI/MASTER
Pavia (PV) - 28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 09:52)

Finale - 10000m F Campo Comunale di Via Treves - 28 set 2025 - 08:30

https://www.fidal.it/atleta/GUSMINI+Diana/dqmRl5OmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTADINI+Benedetta/dqAAARl5agb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISINZANO+Elisa/dqAAARl5mfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Paola/dqAAARl5OjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVELLO+Daniela/dqAAARl5eob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERESA+Paola/dqAAARl5SmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Antonietta/dqAAARl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Silvia/dqAAARl5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLA+Alessia/dqAAARl5qjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCO+Silvia/dqAAARl5ifamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Sara/dqAAARl5mjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OLIO+Telessia/dqAAARl5qfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVINA+Licia/dqAAARl5qgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANDOLINI+Paola/dqAAARl5ifamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/KABASHI+Ankleida/dqAAARl5qfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANINI+Carlotta/dqAAARl5qfbWc%3d


1000 metri ASSOLUTI MASCHILI

Record PI JM 2:19.79 Manuel ZANINI Milano 13/04/2024

MPI CM 2:28.64 Federico GIARDIELLO Monaco (MON) 12/07/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 ALAMIA Michele 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:28.90 SB

2 42 GALLI Gian marco 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:31.52

3 29 AHMAD Sharooz 2009 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:33.51 SB

4 47 GUIDI Mattia 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:34.43 SB

5 37 D'ABRUSCO Alessandro 2006 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:34.78 SB

6 59 STRETTI Nicolo' 2008 AM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 2:36.01 SB

7 58 SIMONCELLI Leonardo 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:36.62 SB

8 61 VALLE Maurizio 1979 SM45 BG036 ATL. SALETTI 2:37.75

38 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

48 IACOPINI Michele 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 GIAMBUSSO Andrea giusep 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:36.98 SB

2 43 GANGUZZA Michele 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:40.51 SB

3 33 CHIARI Federico 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:40.55 SB

4 60 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:42.61 SB

5 35 COSTA Federico 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:43.09 SB

6 51 MURTAS Elian francesco 2005 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:44.27 SB

7 50 MARTELLO Filippo 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:47.86

8 52 NESSI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:47.94 SB

9 32 BARBANTANI Luca 2009 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:49.27 SB

10 57 RICCA Edoardo 2008 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:49.53

11 34 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:51.76 SB

12 53 NESSI Matteo 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:06.02

45 GIOTTI Federico 1980 SM45 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 15:26:07

2° MEETING 1000 m. E 10000 m. - MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA ASSOLUTI/MASTER
Pavia (PV) - 28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 15:26)

Serie 1 - 1000m M Campo Comunale di Via Treves - 28 set 2025 - 15:05

Serie 2 - 1000m M Campo Comunale di Via Treves - 28 set 2025 - 15:11

Serie 3 - 1000m M Campo Comunale di Via Treves - 28 set 2025 - 15:18

https://www.fidal.it/atleta/ALAMIA+Michele/dq2RmZOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Gian+marco/eq6RkpmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMAD+Sharooz/dqmRmZuga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRUSCO+Alessandro/dquRk5SjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRETTI+Nicolo%27/dauRkpWgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Maurizio/dqiRkpmlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DOMENICO+Giannantoni/dq2RmZejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMBUSSO+Andrea+giusep/dq2Rl5KhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGUZZA+Michele/dqAAARl5ekaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARI+Federico/dqmRmZWlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORNAGHI+Flavio/dq2Rk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Federico/dqAAARl5WmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Elian+francesco/dKmRk5qgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLO+Filippo/dq2SkpSiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Matteo/dq2Rm5qmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOTTI+Federico/daiRkpmiaGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 56 POLA Enrico 2001 SM BG248 ATL. ESTRADA 2:51.01 SB

2 55 PELIZZI Tobia 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:55.76 SB

3 41 FERRI Mirko 2006 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:56.41 SB

4 39 EL HATIME Youssef 2006 JM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:03.99 SB

5 46 GIUDICI Alessandro 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:04.82 SB

6 49 LENZO Andrea 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:07.35 SB

7 31 BARBANTANI Federico 2009 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:34.70

8 62 VIVIANI Claudio 1981 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 3:40.19 SB

9 54 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3:50.48

36 CUTRANO Simone 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF

40 FERRARI Alessandro 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 ALAMIA Michele 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:28.90 SB

2 42 GALLI Gian marco 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:31.52

3 29 AHMAD Sharooz 2009 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:33.51 SB

4 47 GUIDI Mattia 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:34.43 SB

5 37 D'ABRUSCO Alessandro 2006 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:34.78 SB

6 59 STRETTI Nicolo' 2008 AM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 2:36.01 SB

7 58 SIMONCELLI Leonardo 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:36.62 SB

8 44 GIAMBUSSO Andrea giusep 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:36.98 SB

9 61 VALLE Maurizio 1979 SM45 BG036 ATL. SALETTI 2:37.75

10 43 GANGUZZA Michele 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:40.51 SB

11 33 CHIARI Federico 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:40.55 SB

12 60 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:42.61 SB

13 35 COSTA Federico 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:43.09 SB

14 51 MURTAS Elian francesco 2005 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:44.27 SB

15 50 MARTELLO Filippo 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:47.86

16 52 NESSI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:47.94 SB

17 32 BARBANTANI Luca 2009 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:49.27 SB

18 57 RICCA Edoardo 2008 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:49.53

19 56 POLA Enrico 2001 SM BG248 ATL. ESTRADA 2:51.01 SB

20 34 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:51.76 SB

21 55 PELIZZI Tobia 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:55.76 SB

22 41 FERRI Mirko 2006 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:56.41 SB

23 39 EL HATIME Youssef 2006 JM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:03.99 SB

24 46 GIUDICI Alessandro 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:04.82 SB

25 53 NESSI Matteo 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:06.02

26 49 LENZO Andrea 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:07.35 SB

27 31 BARBANTANI Federico 2009 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:34.70

28 62 VIVIANI Claudio 1981 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 3:40.19 SB

29 54 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3:50.48

RIEPILOGO - 1000m M

https://www.fidal.it/atleta/POLA+Enrico/dqyRlpujbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZI+Tobia/eq6Rkpqna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Mirko/dqAAARl5qfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+HATIME+Youssef/dqAAARl5qjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Alessandro/dqAAARl5mga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZO+Andrea/dqAAARl5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIANI+Claudio/dqAAARl5eha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTRANO+Simone/dqAAARl5qjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Alessandro/dqAAARl5qjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALAMIA+Michele/dq2RmZOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Gian+marco/eq6RkpmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMAD+Sharooz/dqmRmZuga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRUSCO+Alessandro/dquRk5SjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRETTI+Nicolo%27/dauRkpWgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMBUSSO+Andrea+giusep/dq2Rl5KhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Maurizio/dqiRkpmlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGUZZA+Michele/dqAAARl5ekaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARI+Federico/dqmRmZWlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORNAGHI+Flavio/dq2Rk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Federico/dqAAARl5WmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Elian+francesco/dKmRk5qgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLO+Filippo/dq2SkpSiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLA+Enrico/dqyRlpujbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZI+Tobia/eq6Rkpqna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Mirko/dqAAARl5qfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+HATIME+Youssef/dqAAARl5qjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Alessandro/dqAAARl5mga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Matteo/dq2Rm5qmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZO+Andrea/dqAAARl5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIANI+Claudio/dqAAARl5eha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

38 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

48 IACOPINI Michele 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

45 GIOTTI Federico 1980 SM45 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

36 CUTRANO Simone 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF

40 FERRARI Alessandro 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DI+DOMENICO+Giannantoni/dq2RmZejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOTTI+Federico/daiRkpmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTRANO+Simone/dqAAARl5qjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Alessandro/dqAAARl5qjaGc%3d


1000 metri ASSOLUTI FEMMINILI

Record PI JF 2:40.80 Gabriella DORIO Formia (LT) 08/05/1975

MPI CF 2:44.24 Marta ZENONI Milano 24/04/2014

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 28 FRIGATTI Arianna 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:59.88 SB

2 25 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3:04.12

3 26 CARONTI Susanna 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 3:13.09 SB

4 27 DI PALMO Valentina 1997 SF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:23.67 SB

5 24 ANTIPASQUA Deborah 1993 SF PV599 ATL. PAVESE 4:40.82

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 15:05:23

2° MEETING 1000 m. E 10000 m. - MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA ASSOLUTI/MASTER
Pavia (PV) - 28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 15:05)

Finale - 1000m F Campo Comunale di Via Treves - 28 set 2025 - 14:57

https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Susanna/dqAAARl5eibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMO+Valentina/dq2RmpmgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTIPASQUA+Deborah/dqAAARl5mhbmo%3d


1000 metri RAGAZZI + CADETTI

Record PI JM 2:19.79 Manuel ZANINI Milano 13/04/2024

MPI CM 2:28.64 Federico GIARDIELLO Monaco (MON) 12/07/2024

MPI 2:28.64 Federico GIARDIELLO Monaco (MON) 12/07/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 DE MARTINO Francesco 2010 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:40.92 SB

2 11 INGRAMI Gabriele 2010 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:41.98

3 5 CALCE Filippo 2012 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2:43.35 SB

4 9 FIORA Martino 2010 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:50.33

5 14 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:05.68

6 12 LACICERCHIA Davide 2012 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:08.56

7 3 BERSELLI Riccardo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:10.14 SB

8 15 PINATO Filippo 2011 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:11.02 SB

9 2 ALESSANDRO Giacomo fede 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:36.51 SB

10 4 BONFIGLIO Paolo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:37.85

10 GATTI Mirko 2011 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO DNS

6 CORVASCIO Alessandro 2011 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

8 DIOLI Lorenzo 2011 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 14:55:06

2° MEETING 1000 m. E 10000 m. - MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA ASSOLUTI/MASTER
Pavia (PV) - 28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 14:55)

Finale - 1000m RM+CM Campo Comunale di Via Treves - 28 set 2025 - 14:45

https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTINO+Francesco/eq6RkpqnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGRAMI+Gabriele/erGRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALCE+Filippo/dK2RlJWma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORA+Martino/dqqRmJmlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACICERCHIA+Davide/dq2RmZikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Giacomo+fede/dqAAARl5ijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Paolo/dq2SkpOgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Mirko/dK2RlJSjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVASCIO+Alessandro/dq2Rm5qlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIOLI+Lorenzo/dq2RmJqmb2k%3d


1000 metri RAGAZZE + CADETTE

Record PI JF 2:40.80 Gabriella DORIO Formia (LT) 08/05/1975

MPI CF 2:44.24 Marta ZENONI Milano 24/04/2014

MPI 2:44.24 Marta ZENONI Milano 24/04/2014

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 17 GHIZZONI Lydia 2012 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:05.14

2 22 MARTA Camilla 2012 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:09.23 SB

3 23 PETROVIC Violeta 2011 CF SRB SERBIA PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:21.35 SB

4 21 MARGARUCCI Virginia 2012 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:26.43

5 20 KIRCHLECHNER Julia 2010 CF BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 3:42.26

6 16 ALESSANDRO Eleonora vit 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:52.12

19 GUERRA Livia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 14:48:47

2° MEETING 1000 m. E 10000 m. - MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA ASSOLUTI/MASTER
Pavia (PV) - 28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 14:48)

Finale - 1000m RF+CF Campo Comunale di Via Treves - 28 set 2025 - 14:38

https://www.fidal.it/atleta/GHIZZONI+Lydia/dq2RmJunb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTA+Camilla/dq2SkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROVIC+Violeta/dqAAARl5qjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARUCCI+Virginia/dq2Rm5qlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHLECHNER+Julia/dqqRmJmgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Eleonora+vit/dqAAARl5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d

